PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.03.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	195-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 834-па

	В связи с изменением объемов бюджетных обязательств, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 834-па, следующие изменения:
1.1. В строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы слова «516734,64 тыс. рублей» заменить словами  «523148,24 тыс. рублей», слова «97570,54 тыс. рублей» заменить словами «103784,14 тыс. рублей», слова «133418,5 тыс. рублей» заменить словами «133518,5 тыс. рублей», слова «139790,5 тыс. рублей» заменить словами «139890,5 тыс. рублей».

1.2. В приложении № 3:

а) в пункте 1 цифры «26592,05» заменить цифрами «26372,05»;

б) в пункте 2 цифры «44230,09» заменить цифрами «50593,69»;

в) в строке «Итого» цифры «85929,14» заменить цифрами «92072,74».

1.3. В приложении № 4:

а) в пункте 1 цифры «97570,54» заменить цифрами «103714,14»;

б) в пункте 2 цифры «26592,05» заменить цифрами «26372,05»;

в) в пункте 2.6 цифры «26255,05» заменить цифрами «26035,03»;

г) в пункте 3 цифры «44230,09» заменить цифрами «50593,69»;

д) в пункте 3.1 цифры «27259,12» заменить цифрами «27244,12», цифры «117,7» заменить цифрами «132,7»;

е) в пункте 3.2 графу «Расходы на 2014» дополнить цифрами «6143,6»;

ж) в пункте 3.4 графу «Расходы на 2014» дополнить цифрами «220,0».
1.4. В приложении № 5:

а) в пункте 1 цифры «300968,54» заменить цифрами «307112,14», цифры «97640,54» заменить цифрами «103784,14»;

б) в пункте 2 цифры «60761,05» заменить цифрами «60541,05», цифры «26592,05» заменить цифрами «26372,05»;

в) в пункте 2.6 цифры «58696,05» заменить цифрами «58476,05», цифры «26255,05» заменить цифрами «26035,05»;

г) в пункте 3 цифры «213389,08» заменить с цифрами «219752,69», цифры «44230,09» заменить цифрами «50593,69»;

д) в пункте 3.2 графу «Расходы на 2014» дополнить цифрами « 6143,6»;

е) в пункте 3.4 графу «Расходы на 2014» дополнить цифрами « 220,0».

1.5. В приложении № 8:

а) в пункте 1 цифры «1122702,64» заменить цифрами «1128846,24»;

б) в пункте 2 цифры «281262,09» заменить цифрами «281042,09»;

в) в пункте 2.6 цифры «175136,09» заменить цифрами «174916,09»;

г) в пункте 3 цифры «681866,14» заменить цифрами «688229,74»;

д) в пункте 3.1 цифры «127796,67» заменить цифрами «127781,67», цифры «2140,1» заменить цифрами «2155,1»;

е) в пункте 3.2 цифры «5500,0» заменить цифрами «11643,6»;

ж) в пункте 3.4 цифры «540,0» заменить цифрами «760,0».
1.6. В строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие дошкольного образования в Ханкайском муниципальном районе» слова «183041,09 тыс. рублей» заменить словами «182821,09 тыс. рублей», слова «26592,05 тыс. рублей» заменить словами «26372,05 тыс. рублей».

1.7. В строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие системы общего образования в Ханкайском муниципальном районе» слова «174389,14 тыс. рублей» заменить словами « 180752,74 тыс. рублей», слова «44230,09 тыс. рублей» заменить словами «50593,69 тыс. рублей».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района,

	глава Администрации

	муниципального района                                                                                      В.В. Мищенко